

# Årsredovisning

för

# Servicebolaget Nord Aktiebolag

556290-3632

Räkenskapsåret

2020-11-01 - 2021-10-31

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av:

Joakim Sandström, Styrelseledamot

2022-09-27

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2020-11-01 - 2021-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för Servicebolaget Nord Aktiebolag avger följande årsredovisning.

### Förvaltningsberättelse

#### Verksamheten

##### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sitt säte i Luleå och bedriver detaljhandel med produkter och tjänster inom vitvaror, köksinredning och andra produkter för hem- och företagsmiljö i franchisekonceptet Electrolux Home. Bolagets övriga verksamhet omfattar försäljning av maskiner och utrustning till butiker, restauranger och storkök samt utförande av service, reparationer och installationer. I verksamheten ingår även försäljning och service av alla typer av cirkulationspumpar där bolaget också är auktoriserad återförsäljare och servicepartner för ett flertal ledande tillverkare i branschen.

##### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under året fortsatt med genomlysning av alla affärsområden i ett led att renodla verksamheten.

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret vilket till största delen beror på spridningen av Covid-19 viruset. Detta har medfört minskad försäljning och service främst till restaurangverksamheter men även till övriga företag och privatpersoner har försäljningen påverkats negativt av pandemin.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
Nettoomsättning	53 929	78 943	61 824	79 888	70 346
Resultat efter finansiella poster	-282	1 827	-1 416	-1 757	-1 821
Bruttovinstmarginal (%)	44,6	39,3	41,3	35,5	39,5
Rörelsemarginal (%)	0,0	2,8	-1,8	-1,9	-2,4
Soliditet (%)	14,8	14,4	6,6	14,7	20,9

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 084 264	1 826 736	<b>3 031 000</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			1 826 736	-1 826 736	<b>0</b>
Årets resultat				-282 028	<b>-282 028</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 911 000</b>	<b>-282 028</b>	<b>2 748 972</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 911 002
årets förlust	-282 028
	<b>2 628 974</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 628 974
	<b>2 628 974</b>

<b>Resultaträkning</b>	Not	2020-11-01 -2021-10-31	2019-09-01 -2020-10-31 (14 mån)
<hr/>			
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		53 928 994	78 943 336
Övriga rörelseintäkter		821 592	1 375 817
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>54 750 586</b>	<b>80 319 153</b>
 <i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 617 227	-2 702 759
Handelsvaror		-29 856 925	-47 919 308
Övriga externa kostnader		-8 120 724	-9 661 981
Personalkostnader	2	-15 105 613	-17 747 993
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-55 903	-63 680
Övriga rörelsekostnader		-11 445	-46 526
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-54 767 837</b>	<b>-78 142 247</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-17 251</b>	<b>2 176 906</b>
 <b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 066	23 351
Räntekostnader och liknande resultatposter		-282 843	-373 521
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-264 777</b>	<b>-350 170</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-282 028</b>	<b>1 826 736</b>
<hr/>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-282 028</b>	<b>1 826 736</b>
<hr/>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-282 028</b>	<b>1 826 736</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-10-31</b>	<b>2020-10-31</b>
----------------------	------------	-------------------	-------------------

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	310 695	57 554
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>310 695</b>	<b>57 554</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>310 695</b>	<b>57 554</b>
------------------------------------	--	----------------	---------------

**Omsättningstillgångar**

*Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		9 662 887	9 488 637
<b>Summa varulager</b>		<b>9 662 887</b>	<b>9 488 637</b>

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		8 041 580	9 802 647
Övriga fordringar		31 807	177 606
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		484 687	604 696
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 558 074</b>	<b>10 584 949</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		26 146	976 297
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>26 146</b>	<b>976 297</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 247 107</b>	<b>21 049 883</b>
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 557 802</b>	<b>21 107 437</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-10-31</b>	<b>2020-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 911 002	1 084 265
Årets resultat		-282 028	1 826 736
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 628 974</b>	<b>2 911 001</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 748 974</b>	<b>3 031 001</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	4	1 381 634	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	216 680
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 381 634</b>	<b>216 680</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		5 973 751	7 978 211
Förskott från kunder		124	28 589
Leverantörsskulder		5 153 116	5 622 239
Övriga skulder		1 467 701	2 345 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 832 502	1 885 519
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 427 194</b>	<b>17 859 756</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>18 557 802</b>	<b>21 107 437</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Bruttovinstmarginal (%)

Nettoomsättning av handelsvaror och tjänster minus inköpsvärdet för sålda handelsvaror och tjänster i procent av nettoomsättningen.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen haft en negativ påverkan på företagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera virusspridningens påverkan på verksamheten.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2020-11-01 -2021-10-31	2019-09-01 -2020-10-31
Medelantalet anställda	29	30

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2021-10-31</b>	<b>2020-10-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 207 453	1 451 613
Inköp	309 044	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-244 160
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 516 497</b>	<b>1 207 453</b>
Ingående avskrivningar	-1 149 899	-1 330 379
Försäljningar/utrangeringar	0	244 160
Årets avskrivningar	-55 903	-63 680
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 205 802</b>	<b>-1 149 899</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>310 695</b>	<b>57 554</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2021-10-31</b>	<b>2020-10-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 381 634	0

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2021-10-31</b>	<b>2020-10-31</b>
Företagsinteckning	3 700 000	3 700 000
Belånade kundfordringar	6 637 502	8 864 679
	<b>10 337 502</b>	<b>12 564 679</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Luleå 2022-09-22

*Joakim Sandström*  
Joakim Sandström  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-09-27

Ernst & Young AB

*Magnus Holmgren*  
Magnus Holmgren  
Auktoriserad revisor


